平成２９年２月２３日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

「くまぷらマネーセミナー」の開催について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、資産運用をテーマとしたお客さま向けセミナーを

下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

記

１．テーマ

「ライフプランセミナー

  ～公的年金制度と iDeCo(確定拠出年金)のしくみ～」

２．日時場所

平成２９年３月１８日（土）午後１時～２時３０分

    こうぎん久万川橋プラザ（定員２０名程度）

         高知市塩田町１２番３号 ０１２０－５０１－２３５

３．講師

高知銀行営業推進部 山本佑季子

高知銀行営業企画部 岡田一水

４．参加費

無料

５．お申込方法

事前のお申込が必要です。参加ご希望の方はお近くの高知銀行本支店

窓口またはこうぎん久万川橋プラザまでお申込みください。

以 上

こうぎん

こうぎん久万川橋プラザ

担当：山本(佑)088-875-8015

　※先着20名様とさせていただきますのでご了承ください
　※参加ご希望の方は最寄の支店もしくはこうぎん久万川橋プラザまでご連絡ください
　●ご記入いただいたお客さまの情報につきましては、当行にて厳重に保管させていただきます。ダイレクトメールの発送等、金融商品やサービスに関する各種ご提案のために使用させて

　　いただく場合がございますのであらかじめご了承ください。その他の目的に使用したり他社の営業行為に転用すること等は一切ございません。

高知市塩田町12番３号

℡0120-501-235(担当:山本)

《日時》

《場所》

　こうぎん
　　　　久万川橋プラザ2F

平成29年3月18日（土）
午後1時00分～2時30分賢く守る

貯める

殖やす

お金の

基礎知識を

学べる！

株式会社高知銀行

登録金融機関 四国財務局長（登金）第８号

加入協会／日本証券業協会

                    「ライフプランセミナー」

                     ・公的年金制度のしくみ

                  ・iDeCo(確定拠出年金)のしくみと活用術

   主な内容

人生の３大資金と言われる

「住宅資金」「教育資金」「老後資金」。

今回はその中からやがて誰もが必要となる

『老後資金』についてのセミナーです。

まだ早いと思われる方もいらっしゃるかも

しれませんが、意外に多くの資金が必要に

なるのも事実です。

今のうちに必要額を知り、ご準備について

も考えてみませんか。

ぜひお気軽にご参加ください。